御見積書

新鋭工業 株式会社　新潟支店　御中

下記の通りお見積もりいたしますので
何卒ご用命くださいますようお願い申し上げます。

件　名： 内視鏡消毒機 OED-1000Ｓ　オーバーホール

御見積金額 ¥319,016

伝票Ｎｏ.　：10-06457
御支払条件　　　：　貴社慣行払い 受付日　　：2021年3月9日
納入場所　　 　　：　貴社指定場所 貴社名　　：新鋭工業（株）　新潟支店殿
見積有効期限 　：　発行後３ヶ月 顧客名　　：妙高病院 様

機種名　　：　OED-1000Ｓ　300082号 　2014年5月納入

No 品名 摘要 個数 単位 単価 見積金額

1 タッチパネル 故障原因につき要交換 1 台 48,000 48,000

2 直流電源 故障原因につき要交換 1 台 22,050 22,050

3 メインポンプ 1 台 72,000 72,000

4 排水ポンプ 1 台 24,460 24,460

5 エアポンプ 1 台 19,250 19,250

6 排気ファン 1 台 6,720 6,720

7 ドレンバルブASSY DCモータ、カム含む 1 式 17,610 17,610

8 マニホールド電磁弁 SV 6～13 1 式 48,090 48,090

9 酸素電磁弁 SV15～16 1 式 26,620 26,620

10 給水電磁弁 SV 4～5 2 個 8,400 16,800

11 アルコールライン電磁弁 SV14 1 個 7,170 7,170

12 配管パッキン、フタパッキン 1 式 15,000 15,000

13 0

14 0

15 0

16 0

小計 323,770
17 分解点検、部品取付 7 Ｈ 9,000 63,000

18 運転検査・清掃 1 Ｈ 9,000 9,000

0

小計 72,000
19 送料 1 式 3,000 3,000

小計 3,000
定価 合計 398,770
御社仕切り (定価Ｘ0.8） 319,016

備考： １．本見積には消費税は含まれておりません。

２．新たに部品の交換が発生した場合は別途お見積もりさせていただきます。

発　注　書
上記見積もり内容にて発注いたします。 月　　　　日

ご署名

ＴＥＬ

FAX　086-942-9030

岡－21－0064-1

令和3年3月19日

株式会社　ＩＨＩアグリテック

環境プロジェクト部　サービスグループ

岡山県岡山市東区西大寺新地１７０番６
TEL 086-944-6528

印

承認 審査 作成承認 審査 作成承認 審査 作成承認 審査 作成承認 審査 作成承認 審査 作成

御見積書

新鋭工業 株式会社　新潟支店　御中

下記の通りお見積もりいたしますので
何卒ご用命くださいますようお願い申し上げます。

件　名： 内視鏡消毒機 OED-1000Ｓ　修理

御見積金額 ¥80,040

伝票Ｎｏ.　：10-06457
御支払条件　　　：　貴社慣行払い 受付日　　：2021年3月9日
納入場所　　 　　：　貴社指定場所 貴社名　　：新鋭工業（株）　新潟支店殿
見積有効期限 　：　発行後３ヶ月 顧客名　　：妙高病院 様

機種名　　：　OED-1000Ｓ　300082号 　2014年5月納入

No 品名 摘要 個数 単位 単価 見積金額

1 タッチパネル 故障原因につき要交換 1 台 48,000 48,000

2 直流電源 故障原因につき要交換 1 台 22,050 22,050

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

小計 70,050
17 分解点検、部品取付 2 Ｈ 9,000 18,000

18 運転検査・清掃 1 Ｈ 9,000 9,000

0

小計 27,000
19 送料 1 式 3,000 3,000

小計 3,000
定価 合計 100,050
御社仕切り (定価Ｘ0.8） 80,040

備考： １．本見積には消費税は含まれておりません。

２．新たに部品の交換が発生した場合は別途お見積もりさせていただきます。

発　注　書
上記見積もり内容にて発注いたします。 月　　　　日

ご署名

ＴＥＬ

FAX　086-942-9030

岡－21－0064-2

令和3年3月19日

株式会社　ＩＨＩアグリテック

環境プロジェクト部　サービスグループ

岡山県岡山市東区西大寺新地１７０番６
TEL 086-944-6528

印

承認 審査 作成承認 審査 作成承認 審査 作成承認 審査 作成承認 審査 作成承認 審査 作成